[image: image1.jpg]

ДОЛГОМОСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                   АБАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
00.0000                                                  с.Долгий Мост                                                          Проект
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 2020 год»
           Руководствуясь статьями 23,56 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края ,Положением о бюджетном процессе в Долгомостовском сельсовете, Долгомостовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 2020 год по доходам в сумме 21 119,1 тыс. рублей и по расходам в сумме  20 790,8 тыс. рублей.
             2.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2020 год по источникам финансирования профицита бюджета поселения  в сумме 682,2 тыс. рублей согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
            3.Утвердить исполнение бюджета поселения по доходам за 2020 год согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.
           4.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2020 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению.
          5.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2020 год по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно   приложения  № 4.
        7.Утвердить исполнение бюджета поселения за 2020 год по целевым статьям, (муниципальным программам Долгомостовского сельсовета и непрограммным направлениям деятельности )группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета поселения согласно приложения № 5.

        8. Опубликовать настоящее Решение в газете « Ведомости Долгомостовского сельсовета»
       9.Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Долгомостовского
Сельского Совета депутатов                                                                             О.А.Голощапов
И.о.главы Долгомостовского сельсовета                                                         Л.Д.Попова